
pořadí Jméno start cíl výsledný 

čas

počet

kontrol

Muži:      
1. Vláďa Nehasil 19:26 20:16:55 50:55 18

2. Honza Hnízdil 19:30 20:21:09 51:09 18

3. Matěj Burda 19:04 19:57:42 53:42 18

4. David Nehasil 19:18 20:17:08 59:08 18

5. Pavel Kolorenč ml. 19:16 20:23:41 67:41 18

6. Petr Štěpán 19:20 20:28:09 68:09 18

7. Franta Kvíz 19:36 20:49:52 73:52 18

8. Ivan Stibal 19:10 20:24:10 74:10 18

9. Pepa Vlk 19:14 20:31:35 77:35 18

10. Vašek Kikal ml. 19:09 20:31:37 82:37 18

11. Aleš Cabalka 19:32 21:00:20 88:20 18

12. Luboš Přibyl 19:08 21:02:45 114:45 18

13. Petr Vlček 19:00 21:04:57 124:57 18

14. Pavel Kolorenč st. 19:12 21:00:48 108:48 15

Ženy:  

1. Zuzka Nehasilová 19:24 20:44:08 80:08 18
2. Jindra Vlčková 19:02 20:24:00 82:00 18

3. Áďa Burdová 19:06 19:59:55 53:55 10

4. Lucka Kvízová+David 
Ritter

19:11 20:45:44 94:44 8

  

Děti:  
1. Verča Nehasilová 19:22 20:03:22 41:22 7

2. V.Kikalová+ F.Kvíz ml. 19:37 21:00:05 83:05  6 (7?)
Svatováclavský OB 25.9.2014 v     České Kamenici - výsledky



Akce proběhla ve večerních hodinách v klidné části České Kamenice s pitným a jídelním zázemím Starého
klubu, v celkovém počtu 22 účastníků. Mapa byla zvětšeninou a výřezem Jehly 2 z r.1996, přičemž byly
doplněny různé detaily, jejichž změna byla při plánování akce zjištěna. Trať byla vedena zčásti ve městě a
zčásti v přilehlém lese. Jedna kontrola byla virtuální – bylo třeba zapamatovat si název ulice. S nástrahami
trati si nejlépe poradil Vláďa, mezi ženami potom Zuzka a v dětské trati Verča. Putovní plaketa  Sv.Václava
se tak přesouvá do Nehasilovic rodiny a můžeme se těšit příští rok na jejich pořadatelský počin.

Při vyhlašování výsledků došlo k omylu ve výpočtu 3.místa. Byly totiž trochu zmatky ve startovních časech
Kikalovsko-Kvízovského klanu.  Vašík  Kikal  si  ale  obdrženou cenu zaslouží,  jakožto  nejmladší  účastník
v mužích zvládl celou trať ve velice pěkném čase. 

Na trati nalezla Zuzka čelovku, kterou ztratil David R. a již nevěřil, že ji ještě někdy uvidí. 

Děkuji všem za účast. Zvláštní poděkování patří Zdeňkovi Kropáčkovi, který vydatně pomohl s roznášením 
a sběrem kontrol a při organizaci startu a cíle.

Bea 


